
Díky iniciativě několika místních občanek probíhá už i u nás v Karlíku svépomocná výroba 

ochranných textilních roušek, které šijí dobrovolnice z vlastních zásob, další dodaly látky, 

gumičky a tkalouny. Všem dámám, které se této iniciativy ujaly, bych chtěla jménem 

vedení obce velice poděkovat! Je vidět, že i ve složité situaci, stále funguje nezištná 

občanská pomoc a solidarita. Tyto roušky budou shromažďovány na obecním úřadě, nebo 

v našem obchůdku a primárně budou předávány starším občanům a následně těm, kdo je 

nejvíce potřebují, tedy pracujícím lidem, kteří ve svém zaměstnání přicházejí do častého styku 

s větším počtem dalších lidí. V případě, že patříte k uvedené skupině občanů, kteří ještě 

ochranné roušky nemají nebo je ke své práci nezbytně potřebují, neváhejte se obrátit na 

obecní úřad na tel. č. 257 711 074, 734 146 959, či e-mailem na:  urad@obeckarlik.cz. 

Pokusíme se vám v mezích možností vyjít vstříc a roušky postupně zajistit. Již nyní je jich 

několik k vyzvednutí. 

Jana Svobodová 

Starostka  

 

 


